Samstag
Sonntag
Samstag
Sonntag
Samstag
Samstag
Sonntag
Samstag
Samstag
Sonntag
Freitag

Samstag

29. Sept. 2001
30. Sept. 2001
06. Okt. 2001
07. Okt. 2001
13. Okt. 2001
13. Okt. 2001
14. Okt. 2001
20. Okt. 2001
20. Okt. 2001
21. Okt. 2001
26. Okt. 2001
21. Okt. 2001

20.00 Uhr
14.00 Uhr
19.00 Uhr
14.00 Uhr
14.00 Uhr
19.00 Uhr
14.00 Uhr
14.00 Uhr
19.00 Uhr
14.00 Uhr
20.00 Uhr
14.00 Uhr

Y

i

Samstag
Sonntag
Mittwoch
Samstag
Samstag
Sonntag
Freitag
Samstag
Sonntag
Samstag
Sonntag
Samstag
Sonntag

W

21. Okt. 2001
28. Okt. 2001
31. Okt. 2001
03. Nov. 2001
03. Nov. 2001
04. Nov. 2001
09. Nov. 2001
10. Nov. 2001
11. Nov. 2001
17, Nov. 2001
18. Nov. 2001
24. Nov. 2001
25. Nov. 2001

14.00 Uhr
20.00 Uhr
14.00 Uhr
19.00 Uhr
14.00 Uhr
20.00 Uhr
14.00 Uhr
14.00 Uhr
14.00 Uhr
14.00 Uhr
14.00 Uhr
14.00 Uhr

Matchen von Rolayd Simitz :

Im Theater an der Miirg oder Telefon 041 610 19 36
Samstag + Sonntag 10.00-14.00 Uhr 15.4+16. / 22.+23. / 29. Sept. 2001
Montag - Freitag 15.00-19.00 Uhr 17.-21. / 24.-28. Sept. 2001

Kb 1. Oktober 2001
Montag, Dienstag, Freitag  17.00-19.00 Uhr

Vorverkanf im Internet ab 15. September 2001 www.maerli-biini.ch
Hauptsponsoren
(" DORFPLATZ 9 )
Feines sum Essen

Stans Schulgemaind




